1618

18 Ιανουαρίου

Συμφωνητικό αγοράς μεταξύ του Βελισσάριου Κορένσιου και του Januarius Magliolo

Cessio pro Bellisario Correnzi

Eodem die [xviiij januarij 1618] constitutus in nostri presentia Januarius Magliolus de Neapoli V.L.D. agens pro se sponte coram nobis de ducati tricentum septuaginta sex perventis Joannem Paulo et Francesco Magliolis a Bellisario Correnzi per medium banci Sancti Eligij mayoris pro pretio a.o ducatorum triginta septem et g.r decem a septem venditor per dittos de Magliolo super partibus et portionibus eius perventis ex he.te q.o Joannes Andrea Maglioli cum patto de ret.do virtute cauterarum magnifici quondam notaij Cesaris Rosanova de Neapoli sub die 14 mensis maij 1616 confessges.t recepisse ducatos tricentem ispi Januario liberatos per magnificum Aloysium Xarana | regium consiliarium et cage com.rum jn banca de Scacciavento jn parte leg.nie jpsi januario competetis super he.te bonis ditti quondam Joannis Andrea eisu p.ns segunta forma eius testamenti. Pro quibus ducatis tricentum verum liberatij p.tus Januarius libere translative et non estintive cessit et R.it ditto Bellisario absenti et nihi presenti omnia eius jura et actione ac priores et anteriores obligationes et hypotecas jpsi Januario compententia et competeres super eibus bonis he.tij p.te et sig.r supra quadam max.a sita ad Antignano inter suos fines virtute ditti testamenti et aliarum cautelarum et scripturarum ponens dittus Bellisarius pro detta summa jn locum suum et constisens pro jn reu propria de quibus ins.et ut cessis liceat ditto Bellisario ut jn jns.o et ex.a et omnia facere si et pro ut ipse Januarius ante presente cess.e facere potevat et prenia cess.e p.ta et enseparatamente p.tus Januarius quietavit dittus Joannem Paulum et Francescum absentes et non presentes de dittis ducatis tricentum ut liberatis – faciens de dittis ducatis tricentum finalem quietationeme pro aquilianam stipulatione precedentem, et sunt ditti ducati tricentum ad complimentum ducatorum tricentum septuaginta sex ex quo reliqui fuent sibi liberati pro eumdem de Jacum con.n et cause com.tius et de eius fecisse aliam quietationem magnifici notaij Leonardi Marra die quinto maij 1617 jn curia ditto quondam notaij Cesaris ex.ni quasic. Pro quibus omnibus [...] Presentibus indice Donato Bonaventura, Francesco de Roberto, de Hieronimo Terra del Lavore, et Francesco Scafaniello de Neapoli.

ASN, N 5, S. 558 (Pietro Antonio Rosanova), protocollo 11, ff. 293v-294v

7 Φεβρουαρίου

προκαταβολή 20 δουκάτων από τον Pomponio Salvo για ζωγραφική που πρόκειται να εκτελέσει ο Βελισσάριος στο παρεκκλησίό του, στην εκκλησίας τής S. Maria di Montervergine